здании ПМСУ ЦЗ г.Тараклия  наименование работ 

в сумме  943 412 (девятьсот сорок три тысячи четыриста двенадцаит)лей,   
                                                 сумма прописью и в цифрах                                      

к  которой добавляется  налог на добавленную стоимость 188 682 (сто восемьдесят 

восемь тысячь шестьсот восемьдесят два)лей. 
сумма прописью и в цифрах 

2.Объязуемся, в случае если наша оферта будет признана выиграшей, начать работы 

немедлено после получения приказа о начало работ  и закончить работы по заявкам 

заказчика, по мере необходимости  до конца года.  
срок прописью и в цифрах